MANDATO DATA MANDATO IMPORTO TITOLO DESC TITOLO

968/1
969/1
971/1
9721
976/1
9791
982/1
984/1
985/1
986/1
987/1
988/1
989/1
990/1
991/1
1051/1
1052/1
1053/1
1056/1
1057/1
1058/1
1059/1
1060/1
1061/1
1062/1
1063/1
1064/1
1067/1
1068/1
1069/1
1070/1
1071/1
1072/1
1073/1
1074/1

01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
01/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
08/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
10/10/2024
29/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
22/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
31/10/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024

183 1
105625 1
7320 2
600 1
81,63 1
323,46 1
40,04 1
3829,37 1
188 1
337 1
682 1
1519,4 1
2208 1
165,6 1
110,4 1
600 1
11508,97 2
38064 2
161792,73 2
315,26 1
710,9 1
233,88 1
189,96 1
320,5 1
6550,26 2
600,55 1
1043,51 1
826,45 1
1039,74 1
369,26 1
7167,65 1
760,95 1
124,51
195,7 1
200,3 1

Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
104
202
103
103
107
103
104
103
103
103
103
103
103
103
104
202
202
203
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Contributi agli investimenti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



1075/1
1076/1
1077/1
1078/1
1079/1
1080/1
1081/1
1082/1
1083/1
1084/1
1085/1
1086/1
1087/1
1088/1
1089/1
1090/1
1150/1
1151/1
1152/1
1153/1
1154/1
1169/1
1170/1
117171
1172/1
1173/1
1174/1
1175/1
1231/1
1232/1
1233/1
1234/1
1235/1
1237/1
1238/1
1240/1

12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
12/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
03/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
17/12/2024

77,22 1
1165,36 1
3230,04 1
1771,05 1
1150 1
544,67 1
1990,12 1
732 1
1508 1
1220 1
862,06 1
178,24 1
5,88 1
2208 1
165,6 1
110,4 1
5,88 1
4950 1
268,06 1
219,6 1
10,98 1
1163,81 1
0,01 1
126,88 1
7321
22487,92 1
738,11
169136,03 2
311,85 1
2083,71 1
200,42 2
90957,82 2
16208,67 2
1166,26 1
585,6 1

2208 1

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
103
103
103
103
103
103
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
202
202
202
103
103
103

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi



1241/1
1242/1
1312/1
1322/1
1323/1

17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
31/12/2024
31/12/2024

165,6 1
110,4 1
104,2 1
2680,11 1
236,71 1

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
110
107
107

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Interessi passivi
Interessi passivi



